
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 3 23ZA-003031

Ze dne: 29. 9. 2022

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚDč. 13, U Dálnice 399,
289 14 Poříčany
Bankovní spojení:.........
......... .............................................
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Zhotovitel:
Obchodní jméno: PRETOL s.r.o. 
Adresa: Radimova 2342/36,
169 00 Praha 6 
Bankovní spojení: ...... ..... 
......... ...................................... 
IČO: 25923501 
DIČ: CZ25923501

Tato objednávka je uzavírána na základě „DO, D l i  Oprava svodidel po DN 2022“ uzavřené mezi 
Objednatelem a Zhotovitelem dne 19. 9. 2022, číslo Rámcové dohody 23ZA - 002828, (dále jen 
„Rámcová dohoda“) a po jejím potvrzení Zhotovitelem zavazuje obě Smluvní strany ke splnění 
Rámcovou dohodou a touto objednávkou stanovených závazků.

Místo dodání: D li  km 17,365 směr Hradec Králové

Kontaktní osoba Objednatele: ... ...... ..........

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Rámcová dohoda.

Objednáváme u Vás:

Opravu krajových svodidel po DN KRPS-103/DNDP-2022-FUR viník známý viz cenová nabídka, která 
je přílohou této objednávky.

Lhůta pro dokončení díla: do 15. 10. 2022

Stupeň eskalace: Nehrozí nebezpečí z prodlení, zahájení prací Zhotovitelem do 3 kalendářních dnů od 
účinnosti objednávky

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 119 624,-/ 144 745,04

V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím 
e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele, ze které mu byla doručena tato objednávka 
. ....................... . ............................................

Příloha: Cenová nabídka

Za Objednatele: ...... ........... .......... ............................. ........................................... .... ..ic



PRETOt
----- stavební činnost ----

Váš dopis zn.:
Našezn.: 27092022/4LD

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD 13 - Poříčany 
Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 4

N A B Í D K A
27-09-2022/4LD

Technická specifikace nabídky:
Nabídka byla zpracována na základě informací, technických požadavků zadavatele. Všechny komponenty použité při 
realizaci zakázky „Odstraňování následků nehod na D11 budou splňovat technické podmínky schválené 
Ministerstvem dopravy ČR. Taktéž instalace ocelových svodidel řady NH4, popř. NH3 bude provedena dle uvedené 
závazné normy Ministerstva dopravy ČR.

Místo realizace:
dálnice D11 v km 17,365 směr jízdy na Hradec Králové

Předmět realizace:
Oprava krajových svodidel po DN

Potvrzeno účastí na dopravní nehodě: KRPS-103/DNDP-2022-FUR

Nabídková cena: (maximální) 
119.624,-Kč bez DPH

Termín realizace:
Dle požadavku zadavatele

Těšíme se na případnou spolupráci.

Příloha 1: Oceněný soupis prací

ZZ

ipp
ipp



II Soupis obecných položek

Glób. Číslo 
pol.

Číslo
položky

Název položky Jednotka
Předpoklád 
aný počet 
jednotek

Nabídková cena 
za jednotku v Kč 

bez DPH

Nabídková cena 
za položku v Kč 

bez DPH

1 Výkon technika
2 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatn í ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody)
3 Doprava O A do 3 ,5 1, zjištění rozsahu poškození
4 Doprava NV do 15 t - nákup materiálu + odvoz šrotu (pom něm e množství)
5 Doprava servisní vozid lo - dílna
6 Výkon servisního vozidla - d ílny
7 Výkon hydraulická ruka
3 Vytyčen í podzemních s ít í bezvýkopová technologie

9 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodici a směrovací desky, prahy)

10 Doprava a likvidace značení 1. předzvěst
11 Doprava a likvidace značení II. předzvěst
12 Doprava a likvidace značení návěst
13 Výkon ochranného vozidla nad 7,5t
14 Výkon i. předzvěstný vozík
15 Výkon II. Předzvěstný vozík
16 Výkon výstražný vozík velký

1 Soupis svodidel
Giob. číslo Číslo

Název položky
pol. položky

Typ svodidla: Krem sbam er 1 RN2 C + RH1 C

17 Demontáž a montáž jedné svodnice N2
18 Demontáž a montáž sloupku
19 Rektifikace jednostranných svodidel
20 Svodnice 1 4  m
21 Sloupek C dl. ISOOmm
22 Spojovací materiál na délku běžné svodnice

Digitálně podepsal:
Datum: 29.09.2022 14:45:25 +02:00 Datum: 2022.09.30 

13:57:49 +02'00'


